

# Signed Document

via <https://min.ebox.nu>



## Primrock Power AB 2025\_26 Q3 mar-maj 20260618.pdf

### Signed text:

I hereby sign and accept the contents in the PDF file (1) and all agreements therein:

File (1)

Name: Primrock Power AB 2025\_26 Q3 mar-maj 20260618.pdf

Size: 1260412 byte

Hash value SHA256:

41a29bc814391a51107dba9e2aa6c3f84898f6f9be9a06d48bead95f07c3848a

*The original file and all signatures are attached to this PDF.*

*To open the attachments, a dedicated PDF reader may be required.*

### Signed By 3:

GUSTAV BERGQUIST

Signed with BankID 2026-06-20 10:54 Ref: 019ee43c-e66f-7cc6-838e-ffc8ab1a4ec8

Jarl Rickard Azelius

Signed with BankID 2026-06-18 19:09 Ref: 019edbb5-08a4-7e46-8977-b46d81d8698a

MATTIAS GANSLANDT

Signed with BankID 2026-06-18 18:38 Ref: 019edb99-525f-7626-8a0d-fd52caa556b5



## **Primrock Power AB (publ)**

Org.nr 559554-6234

**Delårsrapport för tredje kvartalet 2025/2026  
(mar-maj)**



# Innehåll

|                                                                             |    |
|-----------------------------------------------------------------------------|----|
| Innehåll .....                                                              | 2  |
| Tredje kvartalet 2025/2026 (mar-maj) .....                                  | 3  |
| Styrelseordföranden har ordet .....                                         | 4  |
| Finansiella rapporter .....                                                 | 5  |
| Resultaträkning.....                                                        | 5  |
| Balansräkning .....                                                         | 6  |
| Rapport över förändringar i eget kapital .....                              | 8  |
| Rapport över kassaflöden.....                                               | 9  |
| Noter.....                                                                  | 10 |
| Not 1. Allmän information.....                                              | 10 |
| Not 2. Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper .....                | 10 |
| Not 3. Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål ..... | 13 |
| Not 4. Nettoomsättning.....                                                 | 13 |
| Not 5. Finansiella instrument och ställda säkerheter .....                  | 13 |
| Not 6. Transaktioner med närstående.....                                    | 14 |
| Not 7. Händelser efter delårsperiodens slut .....                           | 14 |
| Not 8. Finansiella nyckeltal .....                                          | 14 |
| Primrockkoncernen i korthet.....                                            | 16 |

## Tredje kvartalet 2025/2026 (mar-maj)

- Nettoomsättningen uppgick till 310 TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -293 TSEK.
- Periodens resultat uppgick till -293 TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 28 671 TSEK efter förändringar i rörelsekapital.

| Belopp i TSEK                                    | 2025/26 Q3 | 2025/26 Q1-Q3 |
|--------------------------------------------------|------------|---------------|
| Nettoomsättning                                  | 310        | 310           |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)      | -293       | -426          |
| Rörelseresultat                                  | -293       | -426          |
| Periodens resultat                               | -293       | -426          |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten         | 28 671     | 28 671        |
| Likvida medel                                    | 261 558    | 261 558       |
| Summa tillgångar                                 | 360 871    | 360 871       |
| Sysselsatt kapital                               | 319 498    | 319 498       |
| Summa eget kapital                               | 58 498     | 58 498        |
| Nettolåneskuld                                   | -558       | -558          |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | 87 038     | 87 038        |

Primrock Power AB (publ) hade 2026-05-31 5 000 aktier. Bolaget bildades 2025-11-04 och registrerades 2025-11-17. Bolagets första räkenskapsår är 2025-11-17 - 2026-08-31. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Primrock Holding AB, 556885-9705, som upprättar koncernredovisning.

Siffror i delårsrapporten redovisas som regel i TSEK avrundat uppåt eller nedåt. Detta medför att vid summering kan avrundningsdifferenser förekomma med +/- 1 TSEK. Siffror inom parentes avser jämförelseperioden, dvs. samma period föregående år om inte annat anges.

## Styrelseordföranden har ordet

Primrock Power AB (publ) är ett nybildat bolag inom Primrockkoncernen med uppdrag att äga och driva storskaliga batterienergilagrar för balansering, reserver och elhandel.

Genom Primrock Power stärker Primrockkoncernen sin position inom tjänster som bidrar till ett mer robust, skalbart och hållbart nordiskt elsystem. Bolagets verksamhet ska bidra till att öka flexibiliteten och motståndskraften i elsystemet genom att tillföra kapacitet som snabbt kan anpassas efter variationer i produktion, förbrukning och systembehov.

Behovet av flexibel kapacitet i Sverige är betydande. Begränsningar i eldistribution och produktion under höglastperioder, ökade prisvariationer i SE3 och SE4 samt större geopolitiska och klimatrelaterade risker förstärker behovet av lösningar som kan stabilisera elsystemet och flytta energi från perioder med överskottsproduktion till perioder med hög efterfrågan. Storskaliga batterienergilagrar bedöms därför spela en allt viktigare roll i omställningen till ett elsystem med högre andel väderberoende produktion och ökade krav på tillgänglig effekt.

Primrock Power har under kvartalet fortsatt förberedelserna för att påbörja operativ verksamhet under kommande kvartal. Arbetet har främst omfattat finansiering, förvärv av anläggningstillgångar och verksamhet samt fortsatta förberedelser inför uppförande, driftsättning och kommersiell optimering av bolagets första större anläggningar. Bolaget har inte bedrivit någon extern försäljning under perioden.

Under kvartalet har Primrock Power genomfört en emission av företagsobligationer som tillfört bolaget 261 MSEK efter transaktionskostnader. Emissionen ska finansiera 70 % av fyra storskaliga batterienergilagrar i SE3 och SE4 som uppförs under hösten och vintern 2026/27. Resterande finansiering, motsvarande 30 %, kommer att utgöras av eget kapital. De fyra anläggningarna är belägna i Småland, Västra Götaland, Skåne och Halland och utgör en central del av bolagets initiala tillgångsbas.

Bolaget har vid utgången av perioden även förvärvat befintlig verksamhet från Primrock AB bestående av UPS-moduler i Falkenberg och Helsingborg, med en sammanlagd prekvalificerad kapacitet om 37 MW. Därutöver har bolaget

förvärvat anläggningen JNK02 i Jönköpings län, omfattande mark, elnätsanslutning och transformatorstation om 40 MW. Förvärven innebär att Primrock Power tillförs både befintlig kapacitet och viktiga infrastrukturella förutsättningar för fortsatt expansion.

Inför kommande räkenskapsår planerar Primrock Power att expandera med ytterligare anläggningar för balansering genom elhandel på Nord Pool samt för att tillhandahålla reserver och stödtjänster till Svenska kraftnät. Bolaget planerar att emittera ytterligare företagsobligationer under 2027 för att finansiera denna expansion och därigenom fortsätta bygga en långsiktig portfölj av flexibla kapacitetstillgångar i det svenska elsystemet.



*Mattias Ganslandt, Styrelseordförande*

# Finansiella rapporter

## Resultaträkning

| Belopp i TSEK                                                                  | Not | 2025/26 Q3  | 2025/26 Q1-Q3 |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|---------------|
| Nettoomsättning                                                                | 4   | 310         | 310           |
| Övriga rörelseintäkter                                                         |     | 0           | 0             |
| <b>Summa</b>                                                                   |     | <b>310</b>  | <b>310</b>    |
| Råvaror och förnödenheter                                                      |     | -310        | -310          |
| Övriga externa kostnader                                                       | 6   | -293        | -426          |
| Personalkostnader                                                              |     | 0           | 0             |
| Övriga rörelsekostnader                                                        |     | 0           | 0             |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                                               |     | <b>-603</b> | <b>-736</b>   |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                         |     | <b>-293</b> | <b>-426</b>   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                        |     |             |               |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               |     | 0           | 0             |
| Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | 0           | 0             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | 0           | 0             |
| <b>Summa resultat från finansiella poster</b>                                  |     | <b>0</b>    | <b>0</b>      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>-293</b> | <b>-426</b>   |
| Skatt på periodens resultat                                                    |     | 0           | 0             |
| <b>Periodens resultat</b>                                                      |     | <b>-293</b> | <b>-426</b>   |

I bolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat för perioden överensstämmer med periodens resultat.

## Balansräkning

| Belopp i TSEK                                                                  | Not | 2026-05-31     | 2025-08-31 | 2026-02-28 |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|------------|------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                                              |     |                |            |            |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                                        |     |                |            |            |
| Mark                                                                           |     | 629            | 0          | 0          |
| Byggnader                                                                      |     | 0              | 0          | 0          |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar                                       |     | 41 153         | 0          | 0          |
| Inventarier, verktyg och installationer                                        |     | 0              | 0          | 0          |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar |     | 45 255         | 0          | 0          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |     | <b>87 038</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                             |     | <b>87 038</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                                                   |     |                |            |            |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                                 |     |                |            |            |
| Kundfordringar                                                                 |     | 0              | 0          | 0          |
| Fordringar hos koncernföretag                                                  |     | 0              | 0          | 0          |
| Övriga fordringar                                                              |     | 11 443         | 0          | 33         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |     | 832            | 0          | 0          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                           |     | <b>12 275</b>  | <b>0</b>   | <b>33</b>  |
| Kassa och bank                                                                 |     | 261 558        | 0          | 500        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                             |     | <b>273 833</b> | <b>0</b>   | <b>533</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                                        |     | <b>360 871</b> | <b>0</b>   | <b>533</b> |

| Belopp i TSEK                                | Not | 2026-05-31     | 2025-08-31 | 2026-02-28  |
|----------------------------------------------|-----|----------------|------------|-------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |            |             |
| <b>EGET KAPITAL</b>                          |     |                |            |             |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                |            |             |
| Aktiekapital                                 |     | 500            | 0          | 500         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>500</b>     | <b>0</b>   | <b>500</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                |            |             |
| Överkursfond                                 |     | 58 424         | 0          | 0           |
| Balanserat resultat                          |     | 0              | 0          | 0           |
| Periodens resultat                           |     | -426           | 0          | -133        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>57 998</b>  | <b>0</b>   | <b>-133</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL</b>                    |     | <b>58 498</b>  | <b>0</b>   | <b>367</b>  |
| <b>SKULDER</b>                               |     |                |            |             |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |     |                |            |             |
| Långfristiga räntebärande skulder            | 5   | 261 000        | 0          | 0           |
| Övriga långfristiga skulder                  |     | 0              | 0          | 0           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |     | <b>261 000</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |            |             |
| Skulder till kreditinstitut                  |     | 0              | 0          | 0           |
| Leverantörsskulder                           |     | 526            | 0          | 0           |
| Skulder till koncernföretag                  |     | 40 847         | 0          | 166         |
| Aktuella skatteskulder                       |     | 0              | 0          | 0           |
| Övriga skulder                               |     | 0              | 0          | 0           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 0              | 0          | 0           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>41 373</b>  | <b>0</b>   | <b>166</b>  |
| <b>SUMMA SKULDER</b>                         |     | <b>302 373</b> | <b>0</b>   | <b>166</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>360 871</b> | <b>0</b>   | <b>533</b>  |

## Rapport över förändringar i eget kapital

| Belopp i TSEK                            | Eget kapital hänförligt till företagets aktieägare |              |               |                                |                | Totalt |
|------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------|---------------|--------------------------------|----------------|--------|
|                                          | Not                                                | Aktiekapital | Överkurs-fond | Balanserad vinst eller förlust | Årets resultat |        |
| Ingående balans 2025-09-01               |                                                    | 0            | 0             | 0                              | 0              | 0      |
| Årets resultat och tillika totalresultat |                                                    |              |               |                                | -426           | -426   |
| Summa totalresultat för perioden         |                                                    | 0            | 0             | 0                              | -426           | -426   |
| Övriga vinstdispositioner                |                                                    |              |               | 0                              | 0              | 0      |
| Aktieägartillskott                       |                                                    |              | 58 424        |                                |                | 58 424 |
| Nyemission                               |                                                    | 500          | 0             |                                |                | 500    |
| Summa transaktioner med aktieägare       |                                                    | 500          | 58 424        | 0                              | 0              | 58 924 |
| Utgående balans 2026-05-31               |                                                    | 500          | 58 424        | 0                              | -426           | 58 498 |

## Rapport över kassaflöden

| Belopp i TSEK                                                              | Not | 2025/26 Q3 | 2025/26 Q1-Q3 |
|----------------------------------------------------------------------------|-----|------------|---------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten                                   |     |            |               |
| Rörelseresultat                                                            |     | -293       | -426          |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                          |     | 0          | 0             |
| Erhållen ränta                                                             |     | 0          | 0             |
| Betald ränta                                                               |     | 0          | 0             |
| Betalda inkomstskatter                                                     |     | -33        | -33           |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital |     | -327       | -459          |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapital                               |     |            |               |
| Ökning/minskning av rörelsefordringar                                      |     | -12 209    | -12 242       |
| Ökning/minskning av rörelseskulder                                         |     | 41 207     | 41 373        |
| Summa förändring av rörelsekapital                                         |     | 28 998     | 29 131        |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten                                   |     | 28 671     | 28 671        |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten                                   |     |            |               |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar                           |     | -87 038    | -87 038       |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten                                   |     | -87 038    | -87 038       |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten                                  |     |            |               |
| Nyemission                                                                 |     | 0          | 500           |
| Erhållna aktieägartillskott                                                |     | 58 424     | 58 424        |
| Upptagna lån                                                               | 5   | 261 000    | 261 000       |
| Amortering av lån                                                          |     | 0          | 0             |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten                                  |     | 0          |               |
| Minskning/ökning av likvida medel                                          |     | 261 058    | 261 558       |
| Likvida medel vid periodens början                                         |     | 500        | 0             |
| Likvida medel vid periodens slut                                           |     | 261 558    | 261 558       |

# Noter

## Not 1. Allmän information

Primrock Power AB (publ), org.nr 559554-6234, är ett publikt aktiebolag registrerat i Sverige och med säte i Stockholm med adress Stora Skuggans väg 32, 115 42 Stockholm, Sverige.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Primrock Holding AB, 556885-9705, med säte i Stockholm som upprättar koncernredovisning

Primrock Power AB (publ) har under verksamhetsåret inlett sin verksamhet. Bolaget bildades 2025-11-04 och registrerades 2025-11-17. Företagets första räkenskapsår är 2025-11-17 - 2026-08-31. Bolaget har 5000 aktier.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgift inom parentes avser jämförelseåret.

## Not 2. Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när denna redovisning upprättats anges nedan. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade perioder, om inte annat anges.

### 2.1 Grund för rapporternas upprättande

#### 2.1.1 Tillämpade regelverk och standarder

Primrock Power AB (publ) tillämpar RFR 2 *Redovisning för juridiska personer* och Årsredovisningslagen. Tillämpningen av RFR 2 innebär att företaget i delårsrapporten tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 *Delårsrapportering* samt Årsredovisningslagen.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för redovisningen anges i not 3.

Bolaget tillämpar andra redovisningsprinciper än moderbolagets koncernredovisning i de fall som anges nedan:

#### **Uppställningsformer**

Resultat- och balansräkning följer årsredovisningslagens uppställningsform. Rapport över förändring av eget kapital följer också koncernens uppställningsform men ska innehålla de kolumner som anges i ÅRL. Vidare innebär det skillnad i benämningar, jämfört med koncernredovisningen, främst avseende finansiella intäkter och finansiella kostnader samt eget kapital.

#### **Finansiella instrument**

IFRS 9 tillämpas ej i företaget. Företaget tillämpar istället de punkterna som anges i RFR 2 (IFRS 9 *Finansiella instrument*, p. 3-10). Finansiella instrument värderas till anskaffningsvärde. Inom efterföljande perioder kommer finansiella tillgångar som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt att redovisas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på fordringar som redovisas som omsättningstillgångar ska principerna för nedskrivningsprövning och förlustriskreservering i IFRS 9 tillämpas.

#### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing i enlighet med RFR2, oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Företaget har ännu inga leasingavtal.

#### **Forsknings- och utvecklingskostnader**

Utgifter för forskning och utveckling belastar rörelsens resultat när de uppstår. Bolaget tillämpar RFR2 vilket innebär att sådana kostnader som enligt IAS 38 skulle redovisas som immateriella tillgångar kostnadsförs direkt.

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing i enlighet med RFR2, oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **2.1.2 Nya och ändrade standarder som publicerats men ännu ej trätt i kraft**

Inga av de IFRS eller IFRIC-tolkningar som publicerats men ännu inte har trätt i kraft, förväntas ha någon väsentlig inverkan på företaget.

## **2.2 Omräkning av utländsk valuta**

### **2.2.1 Funktionell valuta och rapporteringsvaluta**

Företaget har den lokala valutan som funktionell valuta då den lokala valutan har definierats som den valuta som används i den primära ekonomiska miljö där företaget huvudsakligen är verksamt.

### **2.2.2 Transaktioner och balansposter**

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i rörelseresultatet i rapporten över totalresultat.

Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och likvida medel redovisas i rapporten över totalresultat som finansiella intäkter eller kostnader. Alla övriga valutakursvinster och – förluster redovisas i postern "Övriga rörelsekostnader" respektive "Övriga rörelseintäkter" i rapporten över totalresultat.

## **2.3 Intäktsredovisning**

Principer för redovisning av intäkter från avtal med kunder framgår nedan.

### **2.3.1 Försäljning av tjänst**

Företagets intäkter genereras från försäljning av tjänster. Bolaget tillhandahåller kapacitets- och balanstjänster till det nordiska elsystemet. Företaget erbjuder tjänster till fast pris och intäkten från de levererade tjänsterna redovisas i den period de tillhandahålls. Intäkterna redovisas netto efter mervärdesskatt och innefattar det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna redovisas i rapport över totalresultat som nettoomsättning när dess belopp kan värderas på ett tillförlitligt sätt och det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att tillfalla företaget.

## **2.4 Ersättningar till anställda**

Företaget har inga anställda. Företaget köper moderbolagstjänster av Primrock Holding AB.

### **2.4.1 Kortfristiga ersättningar**

Skulder för löner och ersättningar, inklusive icke-monetära förmåner och betald frånvaro, som förväntas bli reglerade inom 12 månader efter räkenskapsårets slut, redovisas som kortfristiga skulder till det odiskonterade belopp som förväntas bli betalt när skulderna regleras. Kostnaden redovisas i takt med att tjänsterna utförs av de anställda. Skulden redovisas som förpliktelse avseende ersättningar till anställda i rapporten över finansiell ställning.

### **2.4.2 Ersättningar efter avslutad anställning**

Koncernföretagen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Koncernen har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Avgifterna redovisas som kostnad i periodens resultat i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt företaget under perioden.

## **2.5 Aktuell och uppskjuten inkomstskatt**

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och uppskjuten skatt. Skatt redovisas i rapporten över totalresultat, utom när skatten avser poster som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i övrigt totalresultat respektive eget kapital.

Aktuell skatt beräknas på periodens skattemässiga resultat enligt gällande skattesats. Den aktuella skattekostnaden beräknas på basis av de skatteregler som på balansdagen är beslutade eller i praktiken beslutade i de länder där företaget är verksamt och genererar skattepliktiga intäkter. Ledningen utvärderar regelbundet de yrkanden som gjorts i självdeklarationer avseende situationer där

tillämpliga skatteregler är föremål för tolkning. Den gör, när så bedöms lämpligt, avsättningar för belopp som troligen ska betalas till skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas redovisade värden. Uppskjuten skatteskuld redovisas emellertid inte om den uppstår till följd av första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatt redovisas heller inte om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld som inte är ett rörelseförvärv och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat och inte ger upphov till lika stora skattepliktiga och avdragsgilla temporära skillnader. Uppskjuten inkomstskatt beräknas med tillämpning av skattesatser (och -lagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen och som förväntas gälla när den berörda uppskjutna skattefordran realiserar eller den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.

Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas när det finns en legal kvittningsrätt för aktuella skattefordringar och skatteskulder och när de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna hänför sig till skatter debiterade av en och samma skattemyndighet och avser antingen samma skattesubjekt eller olika skattesubjekt, där det finns en avsikt att reglera saldona genom nettobetalningar.

## 2.6 Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången och bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen.

Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som är förknippade med tillgången kommer att komma företaget tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat värde för en ersatt del tas bort från balansräkningen. Alla andra former av reparationer och underhåll redovisas som kostnader i rapporten över totalresultat under den period de uppkommer.

Mark skrivs inte av då de har obestämbara nyttjandeperioder. Avskrivningar på andra tillgångar, för att fördela deras anskaffningsvärde ner till det beräknade restvärdet över den beräknade nyttjandeperioden, görs linjärt enligt följande:

|                                          |         |
|------------------------------------------|---------|
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år    |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje rapportperiods slut och justeras vid behov.

En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger dess bedömda återvinningsvärde.

Vinster och förluster vid avyttring av en materiell anläggningstillgång fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet och redovisas i posterna "Övriga rörelseintäkter" respektive "Övriga rörelsekostnader" i rapporten över totalresultat.

## 2.7 Nedskrivningar av icke finansiella tillgångar

Materiella tillgångar som inte är färdiga för användning (pågående nyanläggningar), skrivs inte av utan prövas årligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov. Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns i allt väsentligt oberoende kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare har skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

## 2.8 Varulager

Varulager redovisas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, med avdrag för tillämpliga rörliga försäljningskostnader. Företaget har ännu inget varulager.

## 2.9 Likvida medel

I likvida medel ingår, i såväl balansräkning som i rapporten över kassaflöden, kassa och banktillgodohavanden.

## 2.10 Aktiekapital

Stamaktier klassificeras som eget kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya stamaktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden.

## 2.11 Leverantörsskulder

Leverantörsskulder är finansiella instrument och avser förpliktelser att betala för varor och tjänster som har förvärvats i den löpande verksamheten från leverantörer. Leverantörsskulder klassificeras som kortfristiga skulder om de förfaller inom ett år. Om inte, redovisas de som långfristiga skulder.

Skulderna redovisas inledningsvis till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

## 2.12 Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

## Not 3. Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål

Företaget gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

### a. Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar består främst av färdigställda energimoduler, styr- och övervakningssystem, transformatorer, ställverk, kablar och markarbeten. Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar. Anskaffningsvärdet innefattar utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. och underhåll redovisas som kostnader i resultaträkningen under den period de uppkommer. Dessutom ingår i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång uppskattad utgift för nedmontering, bortforsling och återställande av plats där tillgången finns när sådana uttryckliga krav finns ställda mot tredje man. Inga sådana utgifter finns dock identifierade och bokförda.

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperioder provas, och justeras om behov finns, vid varje rapportperiods slut. En tillgångs redovisade värde skrivs direkt ner till dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde är större än dess uppskattade återvinningsvärde.

## Not 4. Nettoomsättning

### Intäkter

Samtliga intäkter redovisas när tjänsten utförs. Bolaget har ännu ingen extern försäljning.

Bolaget har per 31 maj 2026 inte bedrivit någon operativ verksamhet med extern försäljning.

Bolaget har under kvartalet haft 310 tSEK i kostnader relaterat till elanslutningar för verksamheter som tillträdde 31 maj 2026, vilka vidarefakturerats till tidigare ägaren Primrock AB som koncernintern försäljning.

## Not 5. Finansiella instrument och ställda säkerheter

Bolaget har den 11 maj 2026 emitterat företagsobligationer om nominellt 300 000 tSEK med förfall den 11 maj 2029.

Till följd av den korta tid som löpt sedan bolaget emitterade obligationerna har bolaget i denna delårsrapport inte värderat om finansiella instrument efter verkliga värden. Bolaget bedömer att verkliga värden på koncernens finansiella tillgångar och skulder inte skiljer sig väsentligt från redovisade värden.

## Not 6. Transaktioner med närstående

Transaktioner med närstående är reglerat genom avtal och sker på marknadsmässiga villkor.

Bolaget köper tjänster från dess moderbolag. Inköp av tjänster från moderbolaget uppgår till 219 tSEK under Q3, och totalt 352 tSEK under innevarande räkenskapsår.

Nyckelpersonerna i bolaget består av styrelsen samt medlemmar i bolagets ledningsgrupp. Bolaget har inte varit inblandad i några transaktioner med medlemmar i styrelsen eller ledningsgruppen under perioden.

Den 31 maj 2026 har bolaget förvärvat delar av verksamheten som tidigare bedrevs i systerbolaget Primrock AB.

Bolaget har också förvärvat fastighet Vaggeryd Stödstorp 2:40 och har den 31 maj 2026 även tillträtt den pågående nyanläggning av en transformatorstation för anslutning till Vattenfalls regionnät som systerbolaget Primrock AB uppför på fastigheten.

## Not 7. Händelser efter delårsperiodens slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter delårsperiodens slut.

## Not 8. Finansiella nyckeltal

Utöver de finansiella nyckeltal som upprättats i enlighet med IFRS, presenterar Primrockkoncernen finansiella nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. Dessa alternativa nyckeltal anses vara viktiga resultat och prestationsindikationer för investerare och andra användare av delårsrapporten. De alternativa nyckeltalen ska ses som ett komplement till, men inte en ersättning för, den finansiella information som upprättats i enlighet med IFRS. Primrock koncernens definitioner av dessa mått som inte definieras enligt IFRS beskrivs i denna not.

| Nyckeltal          | Definition                                                           | Motivering                                                                                                                      |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| EBITDA             | Rörelseresultat före avskrivningar                                   | Speglar huvudsakligt, kassagenererande resultat från rörelsen och kan sättas i relation till bland annat bolagets skuldsättning |
| Sysselsatt kapital | Summan av eget kapital och räntebärande skulder exkl. leasingskulder | Nyckeltalet visar hur stor andel av bolagets tillgångar som är finansierat av ägare eller långivare                             |
| Nettolåneskuld     | Räntebärande skulder exkl. leasingskulder minskat med likvida medel  | Måttet beskriver den totala nettoskuldsättningen                                                                                |

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten för perioden mars 2026 – maj 2026 ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Primrock Power AB (publ)

[Elektroniskt signerat]

Mattias Ganslandt

Styrelseordförande

Gustav Bergquist

Verkställande direktör/Styrelseledamot

Rikard Azelius

Styrelseledamot

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av företaget revisorer.

Ytterligare information lämnas av:

Mattias Ganslandt, Styrelseordförande, e-post: [mattias.ganslandt@primrock.eu](mailto:mattias.ganslandt@primrock.eu)

Gustav Bergquist, VD, e-post: [gustav.bergquist@primrock.eu](mailto:gustav.bergquist@primrock.eu)

Jonas Andreasson, Controller, e-post: [jonas.andreasson@primrock.eu](mailto:jonas.andreasson@primrock.eu)

## Primrockkoncernen i korthet

Primrock Holding AB, vilket är moderbolaget i Primrockkoncernen, är ett privat svenskt aktiebolag med huvudkontor i Stockholm.

Primrockkoncernen tillhandahåller balans- och kapacitetstjänster till det nordiska elsystemet. Koncernen säljer stödtjänster till det statliga affärsverket Svenska kraftnät som är systemansvarig för det svenska elnätet. Primrockkoncernens mål är att främja och underlätta övergången till en högre andel förnyelsebar och väderberoende elproduktion genom att tillhandahålla kapacitet som kan användas för balansering av det nordiska elsystemet. Koncernens ambition är också att genom tillhandahållande av skalbara, tillförlitliga och kostnadseffektiva kapacitetstjänster främja och underlätta elektrifieringen av nya sektorer, särskilt genom att möjliggöra en snabb introduktion av en större andel elfordon i transportsektorn. Primrockkoncernen utmanar de befintliga aktörerna med nya, effektiva och användarcentrerade lösningar. Koncernen skapar värde med multifunktionella, distribuerade system samt med en innovativ affärsmodell.

**[www.primrock.eu](http://www.primrock.eu)**